ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Hương, ngày         tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về việc mất trang bổ sung của giấy CNQSD đất số

phát hành DD 951809, do Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh Hóa cấp ngày

21/01/2022, đứng tên ông Mai Trọng Tăng, bà Trần Thị Ảnh

UBND phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá thụ lý hồ sơ xin cấp lại

trang bổ sung của giấy CNQSD đất số phát hành DD 951809, do Sở Tài nguyên và

Môi trường Thanh Hóa cấp ngày 21/01/2022, đứng tên ông Mai Trọng Tăng, bà

Trần Thị Ảnh, địa chỉ thửa đất căn hộ chung cư số A4 tầng 17, chung cư Luis

Apartment, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá.

Ngày 25/10/2022 ông Mai Trọng Tăng, bà Trần Thị Ảnh đã thế chấp căn hộ

chung cư số A4 tầng 17, chung cư Luis Apartment tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát

triển nông thôn chi nhánh Thanh Hóa, đến ngày 17/11/2023 ông Mai Trọng Tăng, bà

Trần Thị Ảnh đã trả hết nợ cho Ngân hàng. Tuy nhiên, trong quá trình lưu trữ, sử dụng

gia đình đã bị mất trang bổ sung của giấy CNQSD đất số phát hành DD 951809, do Sở

Tài nguyên và Môi trường Thanh Hóa cấp ngày 21/01/2022, đứng tên ông Mai Trọng

Tăng, bà Trần Thị Ảnh, địa chỉ thửa đất căn hộ chung cư số A4 tầng 17, chung cư Luis

Apartment, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá.

UBND phường Đông Hương  niêm yết công khai việc mất trang bổ sung của

giấy CNQSD đất số phát hành số DD 951809, do Sở Tài nguyên và Môi trường

Thanh Hóa cấp ngày 21/01/2022, đứng tên ông Mai Trọng Tăng, bà Trần Thị Ảnh

tại Nhà văn hóa các phố, công sở phường trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ban

hành thông báo.

Trong thời gian niêm yết công khai nếu tổ chức, cá nhân nào có khiếu nại, tố

cáo thì gửi đơn đến UBND phường Đông Hương để được giải quyết.

Hết thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến khiếu nại, tố cáo thì UBND

phường Đông Hương sẽ xác nhận hồ sơ đề nghị cấp có thẩm quyền cấp lại trang bổ

sung của giấy CNQSD đất cho ông Mai Trọng Tăng, bà Trần Thị Ảnh theo quy

định ./.
Nơi nhận:

- Chi nhánh VPĐK đất đai thành phố;

- Các Tổ dân phố (để niêm yết);

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Trang tin điện tử phường;

- Lưu VT, ĐC-XD.

 CHỦ TỊCH

  Lê Văn Lục

		luclv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T11:16:23+0700

		2024-04-08T11:50:23+0700

		2024-04-08T11:50:48+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T11:51:24+0700